
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.858.200/0001-91CNPJ: (48) 3267-3267

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Rua Nereu Ramos,  - CentroEndereço:

Nr.:   23/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2021

25/02/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/04/2021
Pregão eletrônico
23/2021 - PE
32/2021

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DESCARTÁVEIS DA
FAMÍLIA I-STAT QUE POSSUEM MICRO SENSORES QUE SÃO CAPAZES DE
REALIZAR UMA ANÁLISE SANGUÍNEA COM QUALIDADE LABORATORIAL AO
LADO DO PACIENTE.

Lote: 1
Participante: MEDCARE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 I-STAT CARTUCHO CG4+ C/25 80,000 CX. 1.093,00 87.440,00

2 I-STAT CARTUCHO CHEM8+ C/25 45,000 CX. 1.486,92 66.911,40

3 I-STAT CARTUCHO TROPONINA CTNI + C/25 5,000 CX. 2.008,59 10.042,95

4 I-STAT CARTUCHO BNP+ C/25 4,000 CX. 2.169,28 8.677,12

Total do Participante: 173.071,47

Total Geral: 173.071,47

Assinatura do Responsável

15/04/2021Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


